REQUERIMENTO Nº 077 de 22/10/2018
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer  o  encaminhamento  de  Ofício  a
Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,
representada  pelo  secretário  Francisco
Elísio  Lacerda,  solicitando  o  serviço  de
tapa  buraco  por  toda  a  extensão  da  Rua
PSJ-10, Q.02, L.03, Parque São Jerônimo.
(fotos em anexo).

              Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta
Casa de Leis,  que seja enviado Oficio a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,
representada pelo Secretário Francisco Elísio Lacerda, solicitando o serviço de tapa
buraco por toda a extensão da Rua PSJ-10, Q.02, L.03, Parque São Jerônimo. (fotos
em anexo).

JUSTIFICATIVA

Salientamos  que  o  pedido  supracitado  foi  dirigido  a  este  gabinete  é

necessário, pois os buracos se encontram no local causando grandes transtornos para
a população.

Anápolis, 22 de outubro de 2018.

Jakson Charles
Vereador - Líder do Prefeito